РЕШЕНИЕ
Совета Адвокатской палаты города Севастополя

«О созыве I Конференции адвокатов города Севастополя»

г. Севастополь                                                                                          21 марта 2025 года

Совет Адвокатской палаты города Севастополя, руководствуясь пп.14 п.3 ст.31
Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации» от 31 мая 2002 года №63-ФЗ, п.3 и п.4 Раздела VI, пп.15 п.2 Раздела VII Устава
Адвокатской палаты города Севастополя,

РЕШИЛ:

1. Созвать I Конференцию адвокатов города Севастополя, проведение которой
назначить на 17 мая 2025 года на 11:00 часов.

2. Местом проведения Конференции определить конференц-зал Адвокатской палаты
города Севастополя (г. Севастополь, ул. Николая Музыки, 90).

3. Определить время регистрации делегатов с 10:30 часов на основании удостоверения
адвоката.

4. Сформировать следующую повестку дня I Конференции адвокатов города
Севастополя:

1) Утверждение Регламента проведения Конференции адвокатов города
Севастополя.

2) Утверждение отчетов Совета о деятельности Адвокатской палаты г.
Севастополя за 2024 год и утверждение отчета об исполнении Сметы расходов на
содержание Адвокатской палаты г. Севастополя за 2024 год.

3) Утверждение отчета Ревизионной комиссии о результатах ревизии
финансово-хозяйственной деятельности Адвокатской палаты г. Севастополя за 2024 г.

4) Определение размера обязательных отчислений адвокатов на общие нужды
Адвокатской палаты и размера компенсации расходов Адвокатской палаты на прием
экзаменов у претендентов.  Установление льгот на оплату обязательных отчислений.

5) Внесение изменений в Смету расходов на содержание Адвокатской палаты г.
Севастополя на 2025 г.

6) Утверждение Сметы расходов на содержание Адвокатской палаты г.
Севастополя на 2026 г.

7) Избрание членов Квалификационной комиссии от Адвокатской палаты г.
Севастополя.

5. Оповестить адвокатов города Севастополя о созыве I Конференции адвокатов города

Севастополя путем размещения данного решения на официальном интернет-сайте
Адвокатской палаты, а также путем направления решения на адреса электронной почты
адвокатских образований, в которых они состоят.

Президент Адвокатской палаты
города Севастополя       Ю.И. Марчук